



Facultatea: Științe Economice, Juridice și Administrative

Departamentul: Management-Economie

Concurs pentru ocuparea postului de lector universitar, poziția 15

Disciplinele: Managementul producției, Logistică, Management

Domeniul: Management

Candidat: Asistent univ. dr. Varga Elena-Iulia

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor minime pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior, conform Anexei nr.1 din Metodologia proprie pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare vacante a Universității "Petru Maior" din Tîrgu-Mureș

CONDIȚII MINIMALE

Îndeplinire condiții minime	Punctaj minim	Punctaj realizat
DA	50	88,75

Varga

1. ARTICOLE BDI

Nr. crt.	Autori	Titlul articolului	DETALII PUBLICAȚIE	PUNCTAJ ACORDAT	PUNCTAJ REALIZAT
1	Varga (Apăvăloaie) E. Iulia	<i>Comparative study between Romania and France regarding e-commerce</i>	Revista <i>Acta Electrotehnica</i> , Volum 56, Nr. 1-2, 2015, Mediamira Science Publisher, ISSN 2344 – 5637, ISSN – L 1841 – 3323, pp. 83-89 http://ie.utcluj.ro/files/acta/2015/Number1-2/paper14_ApavaloaieI.pdf	15	15
2	Apăvăloaie E. Iulia	<i>The impact of the Internet on the business environment</i>	Procedia Economics and Finance, Volume 15, 2014, pp. 951-958, ISSN: 2212-5671 http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114006546	15	15
3	Apăvăloaie E. Iulia	<i>Marketing research regarding the Internet usage among the population of the Mures County</i>	Procedia Economics and Finance, Volume 3C, 2012, pp. 928-934, ISSN: 2212-5671 http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567112002523	15	15
4	Ciucan-Rusu, L., Gabor, M. R., Apăvăloaie E. I.	<i>Marketing research, a success factor for an entrepreneur</i>	Revista Română de Economie, Anul XXI, Vol. 33, nr. 2 (42)/2011, pp. 125-137, ISSN 2344-45657 http://www.revecon.ro/articles/2011-2/2011-2-7.pdf	15	5
TOTAL					50

2. ARTICOLE ISI PROCEEDINGS

Nr. crt.	Autori	Titlul articolului	DETALII PUBLICAȚIE	PUNCTAJ ACORDAT	PUNCTAJ REALIZAT
1	Apăvăloaie E. Iulia	<i>Perceptions about Internet in Mures County</i>	The Proceedings of the International Conference Globalization, Intercultural Dialogue and National Identity, Univ. "Petru Maior", Tg. Mureș, 29-30 Mai 2014, pp. 69-76, ISBN 978-606-93691-3-5 http://www.upm.ro/gidni/GIDNI-01/Eco/Eco%2001%2008.pdf	15	15
2	Apăvăloaie E. Iulia	<i>Communication through the Internet</i>	The Proceedings of the International Conference Globalization, Intercultural Dialogue and National Identity, Univ. "Petru Maior", Tg. Mureș, 29-30 Mai 2014, pp. 431-442, ISBN 978-606-93691-3-5 http://www.upm.ro/gidni/GIDNI-01/Cpr/Cpr%2001%2052.pdf	15	15
3	Apăvăloaie E. Iulia, Marian	<i>Online shopping key features analysis in</i>	Proceedings of the 4th RMEE Conference The Management	15	5

Varga

	Liviu Onoriu, Harpa Elena	<i>Mures county</i>	Between Profit and Social Responsibility, UT Cluj, 18-20 Septembrie 2014, pp. 142-149, ISSN 2247-8639 http://conference.rmee.org/index.php/rmee2014-the-management-between-profit-and-social-responsibility/		
4	Harpa Elena, Marian Liviu Onoriu, Sorina Moica, Apăvăloaie E. Iulia	<i>Analysis of the most important variables that determine innovation among rural entrepreneurs</i>	Proceedings of the 4 th RMEE Conference The Management Between Profit and Social Responsibility, UT Cluj, 18-20 Septembrie 2014, pp. 237-245, ISSN 2247-8639 http://conference.rmee.org/index.php/rmee2014-the-management-between-profit-and-social-responsibility/	15	3,75
TOTAL					38,75

3. CAPITOL DE CARTE ÎN EDITURI NAȚIONALE CNCIS

Nr. crt.	Autori	Titlu capitol	Detalii CARTE
1	Apăvăloaie E. Iulia	<i>Evoluția comerțului electronic în România</i>	Sustenabilitatea dezvoltării resurselor umane. Provocări pentru România - selecție de studii și cercetări, Editura Universității Petru Maior, 2011, ISBN 978-606-581-005-1, pp. 42-46

TOTAL PUNCTAJ: Cap1+ Cap 2=50+38,75=88,75 puncte

Asistent univ. dr. Varga Elena-Iulia
Universitatea „Petru Maior” Tg. Mureș
Facultatea de Științe Economice, Juridice și Administrative
Departamentul de Management-Economie
Email: iulia.varga@ea.upm.ro; iulia8@gmail.com

Tg. Mureș, iunie 2016

Semnătura,

Varga